
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление
с. Нижний Цасучей

/£^".05.2025г.

Об утверждении списка детей, зачисленных в дошкольные 
образовательные организации Ононского муниципального округа

На основании протокола заседания комиссии по комплектованию детей 
в дошкольные образовательные учреждения от 06.05.2025г. №21,
руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список детей, зачисленных в дошкольные образовательные 

организации Ононского муниципального округа;
2. Данное постановление разместить на официальных сайтах Ононского 

муниципального округа и Комитета образования администрации 
Ононского муниципального округа не позднее 1 июля 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Комитета образования администрации Ононского 
муниципального округа Т.Е.Сюткову.

Д.-Д.В.Аюшеев

Исп.Рожкова Елена Сергеевна 
к/т 89144610798



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Ононского муниципального округа 
от /Г?05.2025г

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение «Нижнецасучейский детский сад «Тополек» по 

итогам заседания комиссии по комплектованию детей в дошкольные образовательные 
учреждения от 06.05.2025 года

2021 год

РОГ АЛЕВ Т. С. 23.09.2021

ФЕДОРОВА С.А. 26.08.2021

2022 год

ТОКМАКОВ К. В. 10.06.2022

ГАЙКО А. Л. 24.07.2022

ХОЛМАТОВ Я. С. 13.01.2022

РОМАНЕНКО П. П. 18.10.2022

ГРИГОРЕНКО А. А. 13.08.2022

КОТАРЕВАМ. Н. 16.12.2022

МИХЕЕВА А.Г. 03.12.2022

АХМАДУЛИН М.С. 23.05.2022

2023 год

ЖАМЬЯНОВ А. С. 15.08.2023

ДУТОВ А. С. 23.09.2023

БОРИСОВ Я. А. 05.03.2023

ГАЙНУДИНОВ А. А. 13.02.2023

ДАГБАЕВА В. Г. 01.02.2023

ГЛАДЫШЕВА В. А. 11.10.2023

СНЕТКОВ К. А. 24.05.2023

ПОЛОРОТОВ И. А. 25.01.2023

БОНДАРЕНКО А. Е. 10.06.2023

ГУРЬЕВА Н. Д. 22.11.2023



ВОРОБЬЕВ К. Г. 17.10.2023

СТАРИЦЫНА Ю. А. 29.05.2023

СЕМЕРИЧ А. Н. 20.12.2023

ЦЫДЕНОВ Г. Б. 30.11.2023

ПАЛАТКИНА В. О. 24.06.2023

ФЕДУРИН М. С. 10.08.2023

ШАЛЬНОВА А. А. 02.11.2023

КАРПОВИЧ В. Н. 14.02.2023

БАСТРИГИНА М. Н. 05.05.2023

ВАЛЕЕВ В. С. 04.09.2023

ЕЛГИНА Е. Д. 02.11.2023

ПЕРУНОВ Б. Р. 12.03.2023

ЗАБЕЛИНА В. Д. 25.07.2023

НОМОКОНОВ М.К. 27.04.2023

ТЕПЛКЖ А.Е. 29.04.2023

2024 год

ЕФИМОВ К.Д. 09.02.2024

БОНДАРЕНКО Е. Н. 30.03.2024

ГАВРИЛОВА В. И. 21.02.2024

СВИНИН К. В. 07.03.2024

ГРУЗИНЦЕВ С. А. 30.01.2024

РАЗМАХНИНА Д. А. 22.02.2024

БАЛДАНОВ Т. Ж. 27.04.2024

ПЕРУНОВА С. Р. 10.02.2024

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Усть-Борзинская ООШ по итогам заседания комиссии по 
комплектованию детей в дошкольные образовательные учреждения от 06.05.2025 года

ВЕРЕТЕЛЬНИКОВА Т. В. 20.10.2023

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 



образовательное учреждение Большевистская СОШ по итогам заседания комиссии по 
комплектованию детей в дошкольные образовательные учреждения от 06.05.2025 года

ДМИТРИЕВА М. С. 12.02.2023

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Буйлэсанская СОШ по итогам заседания комиссии по 
комплектованию детей в дошкольные образовательные учреждения от 06.05.2025 года

КОЛЕСНИКОВА М. А. 18.11.2021
БЕЛОКОПЫТОВА Л. Д. 05.08.2022

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Верхнецасучейская СОШ по итогам заседания комиссии по 
комплектованию детей в дошкольные образовательные учреждения от 06.05.2025 года

ДАГБАЕВА А. Г. 12.08.2019

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Новодурулгуйская СОШ имени Героя РФ О.А.Власова по 
итогам заседания комиссии по комплектованию детей в дошкольные образовательные 
учреждения от 06.05.2025 года

НЕВОЛИНА У. В. 11.05.2023 
ГОРКОВЕНКО А. А. 12.04.2023

Список детей, зачисленных в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Первочиндантская ООШ по итогам заседания комиссии по 
комплектованию детей в дошкольные образовательные учреждения от 06.05.2025 года

ВЛАСЬЕВСКИИ К. А. 22.09.2021


